Nombre: SINERDIPIA
Potencia: 11.49 kW
Tarifa: 1C

l’ SunOne

Teléfono: 8343042925
Fecha: 24 de Septiembre de 2025
Nuamero de Servicio: 912000501769

HOY CONSUMES SIN PANELES

TU PRODUCCION CON 19 PANELES

1,450 kWh prom.

1,471 kWh

y pagasaCFE $5,108

y pagas a CFE $30

TE AHORRARAS Q.41 7 AL MES

$ 5,078

€n pesos

POTENCIA
Modulos

605 W

Cantidad
de Méddulos

19

AREA

53.2m°’




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
PrOpuesta 1 24 de Septiembre de 2025 9 de Octubre de 2025
Folio No # 20250002 |

SINERDIPIA
Tel: 8343042925
Email: hello@sinerdipia.com

Cant. Concepto Precio Total

19 ReneSola 605W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $10,216.00 $356.00 $0.00 $10,160.00 $10,160.00 $10,160.00

2 $10,522.48 $366.68 $ 0.00 $10,464.80 $10,464.80 $20,624.80
3 $10,838.15 $377.68 $0.00 $10,778.74 $10,778.74 $ 31,403.54

4 $ 11,163.30 $389.01 $0.00 $ 11,102.11 $ 11,102.11 $ 42,505.65

5 $11,498.20 $400.68 $0.00 $ 11,435.17 $ 11,435.17 $53,940.82

6 $11,843.14 $ 412.70 $0.00 $11,778.22 $ 11,778.22 $ 65,719.04

7 $12,198.44 $ 425.08 $0.00 $ 12,131.57 $12,131.57 $77,850.62

8 $12,564.39 $437.84 $ 0.00 $12,495.52 $12,495.52 $90,346.13

9 $12,941.32 $450.97 $0.00 $12,870.38 $12,870.38 $103,216.52
10 $ 13,329.56 $ 464.50 $0.00 $ 13,256.50 $ 13,256.50 $ 116,473.01

1 $13,729.45 $478.43 $0.00 $13,654.19 $13,654.19 $130,127.20
12 $14,141.33 $492.79 $ 0.00 $14,063.82 $14,063.82 $144,191.02
13 $14,565.57 $507.57 $0.00 $14,485.73 $14,485.73 $158,676.75
14 $15,002.54 $522.80 $0.00 $14,920.30 $14,920.30 $173,597.05
15 $15,452.62 $538.48 $0.00 $15,367.91 $15,367.91 $188,964.97
16 $15,916.20 $554.64 $ 0.00 $15,828.95 $15,828.95 $204,793.91
17 $16,393.68 $571.28 $0.00 $16,303.82 $16,303.82 $ 221,097.73
18 $16,885.49 $588.41 $ 0.00 $16,792.93 $16,792.93 $237,890.66
19 $17,392.06 $ 606.07 $0.00 $17,296.72 $17,296.72 $255,187.38
20 $17,913.82 $ 624.25 $0.00 $17,815.62 $17,815.62 $ 273,003.00
21 $18,451.23 $642.98 $0.00 $18,350.09 $18,350.09 $291,353.09
22 $19,004.77 $662.26 $ 0.00 $18,900.59 $18,900.59 $ 310,253.69
23 $19,574.91 $682.13 $0.00 $19,467.61 $19,467.61 $329,721.30
24 $20,162.16 $702.60 $0.00 $20,051.64 $20,051.64 $349,772.94
25 $20,767.02 $723.67 $0.00 $20,653.19 $20,653.19 $370,426.13

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversibn del proyecto $0.00 MM Ahorro acumulado anual $
400,000
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4' SunOne

Generacion de energia
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Sept Octubre Now Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosio

Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto
Generacion de energia 1,607.0 1,644.9 1,804.8 1,659.3 1,679.4 1,779.0 1,925.1 1,986.6 1,938.4 1,942.1 1,754.0 1,825.3

Consumo actual 1,315.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1,584.0 0.0




